. СТРОЙГАРАНТ
А С С О Ц И А Ц И Я  С8»Ю

РЕШЕНИЕ
внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

№ 2 22 июля 2020 г.
Дата и время проведения собрания: « 22 » июля 2020 г., 15 часов 00 минут.
Место проведения собрания: г. Пермь, Советская, 104.

Присутствуют:
356 (триста пятьдесят шесть) членов Ассоциации из 422 (четырехсот двадцати двух)
зарегистрированных в реестре на 22.07.2020 г.
Присутствующие на собрании члены Ассоциации имеют 356 (триста пятьдесят шесть)
голосов из 422 (четырехсот двадцати двух), что составляет 84,4% голосов членов
Ассоциации.

Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие решения об отказе от права выдачи займов из компенсационного фонда
договорных обязательств членам СРО, предоставленного Постановлением Правительства
РФ от 27 июня 2020 года № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях
предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления
контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам»

РЕШИЛИ:
№

воп­
роса

Наименование вопроса повестки дня
Необх.
колич.

голосов
ЗА Про­

тив Возд.

1

Отказаться от права выдачи займов из компенсационного
фонда обеспечения договорных обязательств членам
СРО, предоставленного Постановлением Правительства
РФ от 27 июня 2020 года № 938 «Об утверждении
Положения об отдельных условиях предоставления
займов членам саморегулируемых организаций и порядке
осуществления контроля за использованием средств,
предоставленных по таким займам»

2/3 при-
сутств. 321 14 21

Председатель собрания

Секретарь собрания

Ю.В. Мехоношин

С.А. Воронцова

1